namun kenyataan sebaliknya malah melakukan tindakan yang tidak

terpuji. Sebagai penerus bangsa dan orang yang mengeyam pendidikan,

tidak pantas mereka sebagai peserta didik melakukan perbuatan-perbuatan

yang menyimpang.

Sulit dipungkiri bahwa dari tahun ke tahun permasalahan remaja

kian bertambah. Hari Ramadhan tahun 2013 (1434 H), diwarnai dengan

kisah memprihatinkan. Tiga pelajar SMP di Sleman, Jogjakarta

menghabisi temannya sendiri hanya karena tersinggung mendapatkan

hinaan. Dan seperti pelajar SMA di Situbondo, Jawa Timur melakukan

arisan tiap minggu untuk meng-booking pekerja seks komersial. Belum